01/12/21, 10:06 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/DE606922/03AGdBq26AiBTancpRBysWQW_3HmC5u9vbn-Jf22GMhEWDGBrOQeoiDQcePlDcfVT7M… 1/1

Nome Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade Valor Unitário Valor Total

JOSÉ DO ROSÁRIO

GOMES DA SILVA

881616

Motorista

Distrito de São Carlos 01 meia (½) R$ 60,00 R$ 60,00

TOTAL R$ 60,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 326/SEMAGRIC/2021

Porto Velho-RO, 18 de novembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso das atribuições legais conforme Decreto nº
7.667/1, de 27 de agosto de 2021, e tendo em vista o que consta no Processo nº 15.00317-00/2021,

RESOLVE:

TORNAR VÁLIDA a concessão de 01 (uma) meia (½) diária, ao servidor abaixo relacionado, que irá se deslocar, por meio de transporte oficial: L-
200 Placa NCD-4481, no dia 13/11/2021, para o distrito de São Carlos, com objetivo de transportar equipe para atender demandas dos produtores
rurais, pescadores e extrativistas, conforme solicitação constante no Memorando n° 71/DTA/SEMAGRIC, de 10/11/2021.

VINICIUS VALENTIN RADUAN MIGUEL
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:DE606922

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/11/2021. Edição 3096

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/